В Совет Потребительского кооператива «Кооператив

Торгово-обменной площадки «Тор Маркет»»
                                                             от  ___________________________________

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня пайщиком в Потребительский кооператив «Кооператив
Торгово-обменной площадки «Тор Маркет»» и распределить в кооперативный
участок под номером три. Право голоса в связи с включением в кооперативный
участок на общих собраниях уполномоченных передать председателю
кооперативного участка Владимировой Наталье Константиновне. С Уставом и
нормативными документами Потребительского общества ознакомлен, обязуюсь
выполнять все обязанности и нести всю ответственность, вытекающую из моего
членства в Потребительском обществе. Обязуюсь внести вступительный и
минимальный паевой взносы в порядке, предусмотренном Уставом.
Сведения о себе:
1.Фамилия, имя, отчество _________________
2. Дата рождения ________________________
3. Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
___________________________________________________

4. Адрес регистрации ________________________________

5. Телефон (домашний, рабочий) ______________________

6. Адрес электронной почты _________________________

Согласен с обработкой, передачей и хранением указанных персональных
данных в Потребительский кооператив  «Кооператив Торгово-обменной
площадки «Тор Маркет»» в целях ведения учета в системе электронного
документооборота. Признаю, что персональные данные, заносимые в
«Заявление», относятся к общедоступным персональным данным.

Дата :______________________                           Подпись:____________________

	6. Адрес электронной почты _________________________